O período de contratação do Profissional de nível superior, com formação em ciências 

humanas, nas áreas de Administração de Empresas e Economia, preferencialmente, na 

modalidade Pessoa Jurídica, conforme estabelecido no presente edital será de onze meses, 

totalizando 396 (trezentos e noventa e seis) horas técnicas, contados a partir da assinatura 

do contrato, podendo ser prorrogado em casos excepcionais a critério da FETAPE; 

CRITÉRIOS PONTUAÇÃO UNITÁRIA PONTUAÇÃO MÁXIMA

1. Experiência em assessorias na execução de Projetos 

de Emendas Parlamentares de nível Federal junto a

[...]

com aplicativos como Google Meet e Zoom Meeting. 

Nesse item, a indicação do conhecimento dos 

programas básicos e os aplicativos, será considerada 

com critério para atingir a nota máxima

1,0 ponto  (pontuação máxima) 1

TOTAL MÁXIMO PONTOS 10

9.2. O valor integral por contrato será de R$ 66.528,00 (sessenta e seis mil, quinhentos e vinte 

e oito reais), conforme detalhamento da tabela a seguir; 

9.3. A apresentação dos produtos e as condições de pagamento dos serviços serão definidos e 

apresentados no contrato que será firmado com o profissional a ser contratado. 

9.4. Os pagamentos dos serviços prestados ficarão condicionados à aprovação dos produtos,